2023年 10月 26日

各 位

会 社 名 株式会社網屋

代表者名 代表取締役社長 石田 晃太

（コード：4258 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 森 行博

（TEL．03－6822－9999）

2023年 12月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2023年５月 15日に公表した 2023年 12月期の通期業績予想を再

度、修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2023年 12月期 通期業績予想数値の修正（2023年１月１日～2023年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,300

百万円

320

百万円

360

百万円

260

円 銭

65.56

今回修正予想（Ｂ） 3,516 360 427 297 74.92

増 減 額（Ｂ－Ａ） 216 40 67 37 ―

増 減 率（％） 6.5 12.5 18.6 14.2 ―

（参考）前期実績

（2022年 12月期）
2,986 263 301 229 57.14

２．修正の理由

売上高は据え置きとしたものの、営業利益、経常利益および当期純利益については、営業案件の回復に加

え、前期に実施した販売価格の値上げによる原価率の改善が想定を上回ったことなどにより、2023年５月

15日に「業績予想の修正に関するお知らせ」（上方修正）を公表いたしました。

その後、セキュリティ運用のアウトソーシングサービスの販売も好調に推移し、利益率も堅調に向上した

ため、2023年 12月期通期業績を再度、上方修正するものです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異

なる結果となる可能性があります。

以 上